

CV - Cikki Wik anställningar och erfarenheter

(född 1965 i Göteborg och uppvuxen upp i Värmland med en fot vid havet och en i skogen.)

OM MIG Glad. Nyfiken. Lugn. Positiv och lösningsorienterad. Engagerad i människor och samhälle. Har arbetat med service i hela mitt yrkesliv och älskar nöjda kunder och medarbetare. Letar efter ett fritt och självständigt arbete gärna med goa jobbkompisar där jag får använda mina kunskaper och erfarenheter.



Foto: midsommar 2024.

UTBILDNINGARNA

1991 - 1997 (med två barnledigheter emellan)

Samhällsvetenskaplig Humanistisk linje treårigt gymnasieslutbetyg Komvux Göteborg.

1997 - 2000

Medie och kommunikationsvetenskap 120 poäng, Högskolan i Uddevalla/Trollhättan samt Göteborgs universitet.

2004 - 2005

Journalistlinjen Molkoms Folkhögskola.

2005 - 2006

Intensivkurser i Indesign, Trycksaksproduktion och Dreamweaver. Bada utbildning i Göteborg.

2008 Webbjournalistik Molkoms Folkhögskola.

2015 Fojo-kurs Grävande journalistik.

KÖRKORT

B-körkort och tillgång till bil.

SPRÅKKUNSKAPER

Svenska som modersmål. Pratar engelska okej, klarar mig ganska bra på tyska och kan några ord och förstår en aning franska.

IT-OMRÅDET

Har arbetat både i PC och Macmiljö med trycksaksproduktion och webbproduktion.

Jag kan hantera Adobes programvaror som Indesign, Photoshop och Illustrator. Jag har även använt hemsidesprogrammet Dreamweaver och bildprogrammet Corell Draw. Genom åren har jag byggt upp och administrerat flera webbplatser, både egna och andras.

I slutet av 90-talet lärde jag mig HTML. På senare år har jag mest arbetat i Wordpress men även haft nytta av HTML-kunskaperna. Jag har gästspelat en kort tid i Joomla.

Jag kan även ordbehandlingsprogram och har lätt för att uttrycka mig i skrift.

FÖRENINGSERFARENHET

- Naturskyddsföreningen i Värmland (*suppleant, ledamot*)
- Forshaga Naturvårdsförening (*ledamot*) 2005- nu
- Forshaga Kvinnliga Företagarförening - Älvorna (*sekreterare*)
- Företagarna Forshaga (*suppleant och ledamot*)
- Röda Korset Forshagakretsen (*sekreterare*)
- Föreningen Tillsammans Forshaga-Deje (*ledamot*)

KONTAKTUPPGIFTER

E-post: cicci@cvea.se

Postadress: Lingonstigen 5, 667 31 Forshaga

Mobil: 070 775 54 69 (sms, eller telefonsvarare)

DETTA VILL JAG LYFTA FRAM:

2001 juni-dec

Kontorist/receptionist/webbredaktör hos Nicator Data AB i Mölndal. Arbetade bland annat med bildbehandling och skrev texter till företagets hemsida.

2005 startade eget

Startade enskild firma med namnet Cvea Kommunikation. Verksamheten i företaget var att ta uppdrag som frilansjournalist. I december 2005 fick jag uppdraget som redaktör för Yrkesföreningen Miljö och Hälsas medlems-tidning Miljö&Hälsa. Den hade mellan 16 och 32 sidor och den gavs ursprungligen ut tio till åtta gånger per år. Prenumeranterna var oftast inspektörer men många myndighetskontor hade en prenumeration så den nådde längre inom sitt intresseområde. Mitt uppdrag som redaktör varade fram till att föreningen upplöstes 2018. Då upphörde även medlemstidningen. Det blev sammanlagt 13 år som redaktör, redaktion, journalist och redigerare för Miljö&Hälsa. Jag lärde mig mycket under de här åren. Både om miljö- och hälsoskyddsområdet och om uppdraget som redaktör/redaktion för en tidning och att producera en trycksak. I samband med att jag övertog ett litet digitaltryckeri i Forshaga, 2016, uppgraderade jag min enskilda firma till aktiebolag. Då bytte jag namn på företaget till Cvea Media AB (cvea.se). Sedan dess och fram till nutid har jag skapat trycksaker, både i stort och i mindre format. Jag har lärt mig ännu mer om trycksaksproduktion och blivit bra på att hitta lösningar för att kunderna ska bli nöjda.

2010 t.o.m september 2022 - Värmlandsbygden

Frilansreporter för Värmlandsbygden. Under dessa tolv år har jag producerat minst ett reportage per vecka mot frilans-arvode.

2013 till 2014 informationssamordnare

Informationssamordnare i Dalsland när matavfallssortering infördes i fyra kommuner. (Projektanställning, sju månader).

2015 januari - juli Värmlandsbygden

Reporter Värmlandsbygdens redaktion på halvtid, vikariat.

2019 - 2021 Värmlandsbygden

Redigerare på Värmlandsbygden. Arbetade från måndag eftermiddag till och med onsdag med redigering av veckans tidning fram till deadline.

Nuvarande anställning

Deltidstjänst i hemtjänstens nattpatrull i Kil.

PS. Att arbeta inom olika serviceyrken har gett mig stor erfarenhet av att möta olika människor.

REFERENSER

- Elisabeth Wedin, t.f. enhetschef Kils kommun 0554-194 51
- Ingrid Horner, Yrkesföreningen Miljö och Hälsa (Redaktör för tidningen Miljö&Hälsa), 070-993 48 24.
- Lars-Ola Westerlund (Naturskyddsföreningen). (Styrelsearbete i Värmland) 073-656 64 69